Fundação Universidade Federal de Rondônia
Núcleo de Ciências Humanas

Departamento de Línguas Vernáculas
Mestrado Acadêmico em Estudos Literários

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE – EDITAL 2016
PROVA ESCRITA

A Comissão  de  Seleção  –  Edital  01/2016  –  do  Mestrado  Acadêmico  em  Estudos
Literários – MEL, torna público o resultado da primeira fase – PROVA ESCRITA – do  processo
seletivo:

Código de inscrição do candidato NOTA

MEL201627891 70

MEL20162A892 75

MEL20162X893 78

MEL201627B94 48

MEL2016278X5 40

MEL201627R96 55

MEL2016278J7 37

MEL2016279C8 40

MEL201627X9V 50

MEL20162A501 76

MEL20162B527 NÃO COMPARECEU

MEL20162C503 25

MEL20162D704 75

MEL20162E905 70

MEL20162F506 20

MEL20162X786 0 (ZERO)

MEL20162Y972 50

MEL20162Z436 33

MEL20162W803 74

MEL20162V694 59

MEL20162Q089 50

MEL20162R697 39

MEL20162E543 35

MEL20162P354 NÃO COMPARECEU

MEL20162T987 NÃO COMPARECEU

MEL20162S208 40

MEL20162H802 60

MEL20162M691 45

MEL20162N087 70

MEL20162X746 78

MEL20162Z103 20

MEL20162C597 74

MEL20162D816 NÃO COMPARECEU

MEL20162Y649 70

MEL20162S970 80

MEL20162T705 45

MEL20162M676 NÃO COMPARECEU

MEL20162U462 35

MEL20162W264 45

MEL20162Z413 NÃO COMPARECEU

MEL20162Q957 30

MEL20162A915 47

MEL20162F479 57

MEL20162X9B8 55

MEL20162B5X4 31

MEL20162P2H1 55

MEL20162H1Y5 NÃO COMPARECEU

MEL20162R9X7 0 (ZERO)

MEL20162T9Y3 79

MEL20162W86C 35

MEL20162Y51A 57

MEL20162C52B 37

MEL20162F53C 50

MEL20162M54D 50

MEL20162D55E 40

MEL20162I56F 55

MEL20162M57G 50

MEL20162P58H 70

MEL20162R59I 59

MEL20162J60J 30

MEL20162G191 55

MEL20162T979 35

MEL20162Y241 70

MEL20162E747 70

Porto Velho, 07 de junho de 2016.

Profª. Drª. Marília Lima Pimentel Cotinguiba
Presidente da Comissão de Seleção da turma MEL – 2016

Membros da Comissão:
Profª. Drª. Ana Maria Felipini das Neves – Membro;
Prof. Dr. Fernando Simplício dos Santos – Membro;

Profª. Ms. Maria de Fátima Castro de Oliveira Molina – Membro;
Prof. Dr. Miguel Nenevé – Membro;

Profª. Drª. Sônia Maria Gomes Sampaio– Membro.